

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Mezarı Yaktığınız Gibi Rejimi De Yakın!

Haber:

Silahlı muhalefet, Suriye rejiminin çökmesinin ve Beşar Esad'ın Rusya'ya kaçmasının ardından ülkenin kuzeybatısındaki Lazkiye vilayetinde bulunan eski Suriye Devlet Başkanı Hafız Esad'ın mezarını ateşe verdi.

AFP'nin bugün çektiği görüntüler incelendiğinde, askeri üniformalı silahlı muhalif savaşçılar ve gençler, -naaşı da dahil olmak üzere- mezarın bazı bölümlerinin yanışını izlerken görülüyor.

Yorum:

Suriye Askeri Harekat Dairesi Başkanlığı'nın, zorunlu hizmet kapsamında askere alınan askeri personel için genel af ilan etmesi, dairenin affın savaş suçlarına karışanları kapsamadığı yönündeki iddiasına rağmen elektronik iletişim platformlarında tepkilere yol açtı. Suriyeli bir Hristiyan kadın Cevlani'ye, suçlulara en azından Sa'd Bin Muaz'ın Beni Kureyza'ya verdiği hükmünü uygulamasını söyledi. Cevlani bugün dışarı çıkıp halkın öfkesini yatıştırmak ve Suriye hapishanelerindeki tutuklulara işkence yapılmasına ve öldürülmesine karışan herkesin yargılanması gerektiğini vurgulamak için yaptığı açıklamada bu kişilerin "af kapsamına alınmayacağını" söyledi. Burada Cevla'nin "merhametine" dahil olmayan Cevlani'nin hapishanelerindeki yüzlerce siyasi tutukluya da işaret etmek gerekir!

Bu ise, suçlu rejimin hapishanelerine ve yarım yüzyıldır ülke halkına karşı uygulanan vahşi ölüm makinesine dair daha fazla sırrın ifşa olmasının ardından gerçekleşti; zira sahneler ve hikayeler tüyler ürpertici olup bir kişi kendi halkına bunu nasıl yapabilir insanın akli almıyor!

Esad'ın devrilmesinden duyulan sevinç duyguları, dökülen onca kandan duyulan hüznü duygularla karıştı; ancak insanların bu trajedilerle meşgul olması, onları ülkenin sürüklendiği daha büyük felaketten uzaklaştırmaması gerekir.

Cevlani'nin dış dünyaya verdiği flört ve güvence mesajları, 14 yıllık devrimden sonra Suriye'de gerçek bir değişim olmayacağını ve getirilecek olan yeni yüzlerin, Amerika ve onun adamı Erdoğan'ın elindeki araçlardan başka bir şey olmadığını gösteriyor.

Yahudi ordusu ülkeye giriyor, tankları Şam'a 20 kilometre uzaklıkta bulunuyor, silah cephaneliği neredeyse tamamen yok ediliyor ama Cevlani liderliğindeki Heyet Tahrir Şam tek kelime dahi etmiyor! Zira o, devlet kurumlarını yeniden idare edecek olan koltuk ve sandalyeleri pekiştirmekle meşguldür!

Nitekim Cevlani ve onunla olanlar, eleştirmelerine rağmen Mısır'ın tuzağına düştüler; zira Batılı ülkelere başvurmak, sadece yıkım ve felakete yol açacaktır. Bakın işte Amerika onun heyetini yönlendiriyor ve onu terör listesinden çıkarma imasında bulunuyor! Şayet Şam'ın sadık devrimcileri işleri düzeltip devrimlerini; "O (devrim) Allah İçindir, O Allah İçindir" şeklindeki eski haline geri döndürüp onu arındırmak için harekete geçmezlerse, maalesef bu, gelecek o günlerin bir habercisidir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Hüsameddin Mustafa**